
650 44 07

58
110

ø2
60

58
110

ø2
60

58

200

14
0

ø3
20

650 44 10

650 44 10

Ré
f. 

: 7
08

.5
09

 (0
9.

20
19

) -
 C

ré
at

io
n 

: b
ea

ut
ifu

lb
ui

sn
es

s.
fr

ECONOMIQUE

CopropriétéTertiaire

Façade

Antivandale Résidentiel

Balcons

Circulations horizontales

Locaux techniques

Hublots 
Vernosc T1 et T2

1, rue Monseigneur Ancel - 69800 Saint-Priest
Tél. : + 33 (0)4 72 11 39 90 - Fax : + 33 (0)4 72 11 39 99
Mail : contact@lebenoid.fr

Retrouvez tous nos produits sur :

www.lebenoid.fr

CHARTE GRAPHIQUE
Réalisation Kitchenette - 2018

Rapidité d’installation et économies
•  Hublot LED fonctionnel le plus rapide à monter, c‘est l‘allié inconditionnel 

des professionnels.
•  Installation facilitée par un astucieux système de clips (temps de montage 
 < 3 min).
•  Une solution économique pour les investisseurs : son moteur de lumière  

de dernière génération assure un éclairage peu gourmand en énergie  
et sans maintenance.

•  Version HF préréglée en usine (avec crépusculaire) = facilité d‘installation.  

DONNÉES TECHNIQUES T1 T2

• Corps et diffuseur en polycarbonate
•  Montage facile : 2 points de fixation dont 2 avec 

rattrapage de jeu

Garantie

5 
ans

LED
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Vernosc T1 
ON/OFF - 820 lm

Réf. : 0.707.00

Vernosc T1 
Détection HF - 820 lm

Réf. : 0.707.05

Vernosc T2 
Détection HF - 1650 lm

Réf. : 0.707.55

Vernosc T2 
Dét. HF réglable - 1650 lm

Réf. : 0.707.71

Vernosc T2 
ON/OFF - 1650 lm

Réf. : 0.707.50

Dans la même gamme : 


